
 

 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.13 

 

Limbažos 2013.gada 4.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

 

Darba kārtība:  

1. Par deputāta Daiņa Jurkas deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa. 

2. Par izmaiņām Limbažu novada domes finanšu komitejas un izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas sastāvā. 

3. Par Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas pārvaldes vadītāja Māra Beļaunieka 

atbrīvošanu no amata. 

4. Par Limbažu novada domes Administratīvās komisijas sastāva apstiprināšanu. 

5. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta „Skultes 

pagasta sporta laukuma labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā 

projektu konkursā”. 

6. Par projektu pieteikumu iesniegšanu LR Izglītības un Zinātnes ministrijas izsludinātā projektu 

konkursa „Ikgadējā monitoringa ietvaros izstrādātā jaunatnes politikas indeksa aprēķināšana 

pašvaldībās jauniešu dzīves kvalitātes novērtēšanai” ietvaros. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Artis ĀRGALIS, Māris BEĻAUNIEKS, Aigars LEGZDIŅŠ, Ainārs 

LINIŅŠ, Gunta OZOLA, Agris ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA (sākot ar 

2.darba kārtības jautājumu), Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Andris GARKLĀVS, Gundars PLEŠS, Taiga 

PLITNIECE, Ziedonis RUBEZIS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvas nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juriste Vineta BUNDZINIECE, Limbažu novada pašvaldības ekonomiste Žanete 

ŽUROVA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris BLUMERS, Umurgas pagasta 

pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Skultes 

pagasta pārvaldes vadītājs Andris KĻAVA, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, 
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Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ausma PLŪME, Limbažu novada pašvaldības jaunatnes lietu 

speciāliste Liene ČEČIŅA, SIA „Izdevniecība Auseklis” žurnāliste Laila PAEGLE, Limbažu 

novada domes Administratīvās komisijas priekšsēdētājs Juris ANDERSONS.  

 

 

1.§ 

Par deputāta Daiņa Jurkas deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par Limbažu 

novada vēlēšanu komisijas 02.07.2013. sēdes lēmumu „Par deputāta Daiņa Jurkas deputāta pilnvaru 

izbeigšanos pirms laika” (protokols Nr.9, 1.§) par Inetas Zariņas (saraksts – „Zaļo un Zemnieku 

savienība”) aicināšanu uzsākt pildīt deputāta amata pilnvaras, pamatojoties uz Republikas pilsētas 

domes un novada domes vēlēšanu likuma 43.panta pirmo daļu, Republikas pilsētas domes  un 

novada domes deputāta statusa likuma 2.panta pirmo daļu, 3.panta pirmās daļas 1.punktu un 3.panta 

ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt Limbažu novada domes deputāta Daiņa Jurkas („Zaļo un Zemnieku savienība”) 

pilnvaras.  

2. Pieņemt zināšanai, ka ar Limbažu novada domes deputāta Daiņa Jurkas („Zaļo un Zemnieku 

savienība”) pilnvaru izbeigšanās brīdi viņa vietā par Limbažu novada domes deputāti stājas 

Ineta Zariņa („Zaļo un Zemnieku savienība”). 

 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāte I.Zariņa. 

 

 

2.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes finanšu komitejas un izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas sastāvā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes deputāta Daiņa Jurkas iesniegumu (saņemts Limbažu 

novada pašvaldībā 28.06.2013. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/2747-J) par deputāta pilnvaru 

izbeigšanos un Limbažu novada vēlēšanu komisijas 02.07.2013. lēmumu „Par deputāta Daiņa 

Jurkas deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms laika” (protokols Nr.9, 1.§), par Inetas Zariņas (saraksts 

– „Zaļo un Zemnieku savienība”) aicināšanu uzsākt pildīt deputāta amata pilnvaras, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 50.pantu, 54.panta pirmo daļu, 

55.pantu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Ineta Zariņa), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Daini Jurku no Limbažu novada domes finanšu komitejas un izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas locekļa pienākumiem. 

2. Finanšu komitejas sastāvā ievēlēt deputāti Inetu Zariņu. 

3. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sastāvā ievēlēt deputāti Inetu Zariņu. 
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3.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas pārvaldes vadītāja Māra Beļaunieka 

atbrīvošanu no amata 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās E.Zeidmanis 

 

Limbažu novada dome ir iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas 

pārvaldes vadītāja Māra Beļaunieka 2013.gada 1.jūlija iesniegumu (saņemts Limbažu novada 

pašvaldībā 01.07.2013. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/2761-B) par atbrīvošanu no Limbažu pilsētas 

pārvaldes vadītāja amata pienākumu veikšanas. 

Saskaņā ar likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 6.panta 

pirmo daļu, valsts amatpersonai ir atļauts savienot valsts amatpersonas amatu ar citu amatu, ja 

minētajā likumā vai citā normatīvajā aktā nav paredzēti valsts amatpersonas amata savienošanas 

ierobežojumi. Likuma „Par pašvaldībām” 38.panta otrās daļas 1.punktā noteikts, ka pašvaldības 

domes deputāts nedrīkst ieņemt pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja amatu. 

Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.panta trešajā daļā ir 

noteikts, ka institūcijai (personai), kas saņēmusi valsts amatpersonas iesniegumu par atbrīvošanu no 

attiecīgā amata, ir pienākums mēneša laikā pieņemt lēmumu par personas atbrīvošanu no amata. 

Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas pārvaldes nolikuma 14.punktā noteikts, ka 

Limbažu pilsētas pārvaldes vadītāju ieceļ amatā un atbrīvo no amata ar Limbažu novada domes 

lēmumu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas pārvaldes 

nolikuma 14.punktu, pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 8.panta trešo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 9 deputāti (Artis Ārgalis, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Māris Beļaunieks, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Māri Beļaunieku no Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas pārvaldes 

vadītāja amata un pārtraukt darba tiesiskās attiecības ar 2013.gada 12.jūliju. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

 

 

4.§ 

Par Limbažu novada domes Administratīvās komisijas sastāva apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, 

Limbažu novada pašvaldības 16.02.2012. saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības 

nolikums” 18.2.apakšpunktu, Limbažu novada domes Administratīvās komisijas nolikuma 

3.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ievēlēt Limbažu novada domes Administratīvo komisiju šādā sastāvā: Juris Andersons, 

Sandra Našeniece, Vilnis Ozoliņš, Dace Varblane, Liāna Plaude. 

2. Par Limbažu novada domes Administratīvās komisijas priekšsēdētāju ievēlēt Juri Andersonu. 
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3. Par Limbažu novada domes Administratīvās komisijas sekretāri iecelt Vitu Plešu. 

4. Uzdot Limbažu novada domes Administratīvai komisijai organizēt komisijas priekšsēdētāja 

vietnieka ievēlēšanu. 

 

 

5.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta „Skultes 

pagasta sporta laukuma labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā 

projektu konkursā” 

Ziņo A.Kļava 

 

Iepazinusies ar Skultes pagasta pārvaldes vadītāja A.Kļavas informāciju, Limbažu novada 

domes 25.04.2013. sēdes lēmumu „Par projekta „Skultes pagasta sporta laukuma labiekārtošana” 

iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.8, 18.§) un 

Limbažu novada domes 27.06.2013. sēdes lēmumu „Par grozījumiem Limbažu novada domes 

2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta „Skultes pagasta sporta laukuma labiekārtošana” 

iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā”” (protokols Nr.12, 3.§), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, 

Gunta Ozola, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada domes 2013.gada 27.jūnija lēmumu „Par grozījumiem Limbažu 

novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta „Skultes pagasta sporta laukuma 

labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā”” (protokols 

Nr.12, 3.§). 

2. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta „Skultes 

pagasta sporta laukuma labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā 

projektu konkursā” (protokols Nr.8, 18.§): 

2.1. Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„2.  Noteikt projekta izmaksas:  

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       EZF 89 % 

     Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 11 % 

Ls 9 000,00 

 

Ls 8 010,00 

Ls  990,00 

Kopējās neattiecināmās izmaksas, tajā skaitā PVN 21% Ls 2388,38 

                                                                      PAVISAM KOPĀ Ls 11388,38 

2.2. Izteikt lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

„3.  Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 

6408,00 (seši tūkstoši četri simti astoņi lati un 00 santīmi) nodrošināt no Limbažu 

novada pašvaldības 2013.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības 

līdzfinansējumu Ls 3378,38 (trīs tūkstoši trīs simti septiņdesmit astoņi lati un 38 

santīmi) apmērā nodrošināt no pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves fonda.”.  
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6.§ 

Par projektu pieteikumu iesniegšanu LR Izglītības un Zinātnes ministrijas izsludinātā 

projektu konkursa „Ikgadējā monitoringa ietvaros izstrādātā jaunatnes politikas indeksa 

aprēķināšana pašvaldībās jauniešu dzīves kvalitātes novērtēšanai” ietvaros 

Ziņo L.Čečiņa, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Liniņš, E.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības jaunatnes lietu speciālistes L.Čečiņas 

informāciju par Limbažu novada pašvaldības Izglītības nodaļas projektu ideju un izskatījusi 

nepieciešamību sagatavot un īstenot projektu LR Izglītības un Zinātnes ministrijas izsludinātā 

projektu konkursa „Ikgadējā monitoringa ietvaros izstrādātā jaunatnes politikas indeksa 

aprēķināšana pašvaldībās jauniešu dzīves kvalitātes novērtēšanai” ietvaros, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu novada pašvaldības Izglītības nodaļas ieceri iesniegt un īstenot projekta 

pieteikumu LR Izglītības un zinātnes ministrijas izsludinātā projektu konkursa „Ikgadējā 

monitoringa ietvaros izstrādātā jaunatnes politikas indeksa aprēķināšana pašvaldībās jauniešu 

dzīves kvalitātes novērtēšanai” ietvaros. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Izglītības nodaļai sadarbībā ar Limbažu novada 

pašvaldības Attīstības nodaļu sagatavot un iesniegt lēmuma 1.punktā minēto projekta 

pieteikumu līdz 2013.gada 8.jūlijam. 

3. Lēmuma 1.punktā minētā projekta atbalsta gadījumā, uzdot Limbažu novada pašvaldības 

jaunatnes lietu speciālistei L.Čečiņai veikt projekta vadītājas pienākumus. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.15.30. 

 

 

Sēdes vadītājs   D.Zemmers 

 

Sēdes protokolētājs   A.Kamala 

 

 


